

## گلستان

## همایش بزرگ بصیرتی روحانیون استان گلستان در گنبد کاووس

گرگان، خبرنگار وطن امروز: همایش بزرگ بصیرتی روحانیون استان گلستان با موضوع شیخ لندنی و تسنن امریکایی با حضور ائمه جمعه، جماعات، روحانیون مستقر و طرح هجرت و با مشارکت و همکاری حوزه نمایندگی ولی فقیه در سیاه‌نوی استان گلستان، ادارات کل تبلیغات اسلامی و اداره کل اوقاف و امور خیریه استان گلستان با شکوه خاصی برگزار شد. در این همایش که با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین رئوف سیدنژاد، مدیرکل اداره اوقاف و امور خیریه استان گلستان و روحانیون شاغل در اوقاف برگزار شد، حضرت حجت‌الاسلام بسیددی، نماینده محترم ولی فقیه در سیاه‌نوی اسناداران انقلاب اسلامی به ایراد سخن پرداخت و درباره لزوم داشتن بصیرت در شرایط پیچیده امروز در عرصه‌های مختلف دینی، سیاسی، اجتماعی و انقلابی مطالبی را بیان کرد. وی عالم به زمان بودن و داشتن آگاهی و بصیرت لازم برای حوزه‌های علمیه را واجب دانست و افزود: تنها بصیرت دینی و مذهبی برای ما طلبه‌ها کفایت نمی‌کند بلکه داشتن بصیرت انقلابی و اجتماعی و سیاسی در عصر امروز از ضروریات است.

## خوزستان

## ۴ انتصاب در شرکت برق منطقه‌ای خوزستان

اهواز، خبرنگار وطن امروز: طی حکمی از سوی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای و دفتر هیات‌مدیره خوزستان، مدیر دیسپاچینگ جنوب غرب، سرپرست اداره حراست ناحیه جنوب و رئیس گروه مهندسی نرم‌افزار در شرکت برق منطقه‌ای خوزستان منصوب شدند. محمود جانقربان، مدیرعامل این شرکت طی حکمی وحید معرف را به‌عنوان مدیر دفتر هیات‌مدیره و مدیرعامل ادیب روستایی را به‌عنوان مدیر دیسپاچینگ جنوب غرب، حسین آمو را به‌عنوان سرپرست اداره حراست ناحیه جنوب و فریبا فرازمنند را به‌عنوان رئیس گروه مهندسی نرم‌افزار منصوب کرد. در حکم انتصاب افراد یادشده آمده است: امید است با استعانت از خداوند متعال و بهره‌گیری از توان کارشناسان آن واحد نسبت به انجام وظایف محوله در راستای خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و موید باشید.

روزانه حدود ۲۰۰۰ افغان وارد استان کرمان می‌شوند

## ۷۰ هزار فرصت شغلی کرمان در دست اتباع بیگانه



کرمان یکی از بزرگ‌ترین استان‌های تجمع اتباع بیگانه غیرمجاز در کشور محسوب می‌شود که حضور این افراد علاوه بر اخلاق در نظام اقتصادی و اجتماعی موجب بروز مشکلات امنیتی برای مردم این استان شده است. به گزارش مهر، وجود زمین‌های کار در استان کرمان بویژه باغ‌های انبوه پسته در نیمه دوم هر سال موجب بروز موج‌های عظیم مهاجرت‌های انسانی به استان کرمان می‌شود و افغانه به خوبی خود را به‌عنوان بخشی از این موج تعریف کرده‌اند. به‌رغم تذکرات متعدد مسئولان امنیتی استان کرمان درباره عدم به‌کارگیری افغانه و اعتماد مردم کرمان به این افراد اما افغانه غیرمجاز فرصت‌های اشتغال در کرمان را از آن خود می‌کنند. در کنار قریب به ۱۰۰ هزار تبعه بیگانه که به صورت مجاز در استان کرمان حضور دارند اما متأسفانه جمعیتی بیش از ۱۰۰ هزار نفر نیز به صورت غیرمجاز و قاچاق وارد استان کرمان می‌شوند. در کرمان بیش از ۷۰ هزار فرصت شغلی در اختیار اتباع بیگانه است و بیشترین سهم از اشتغال در استان کرمان شامل کشاورزی، صنایع وابسته به پسته و سایر محصولات کشاورزی همچنین بخش ساختمان‌سازی و کارهای سخت از جمله کوره‌های آجرپزی است. نکته قابل توجه اینکه ترکیب جمعیت برخی شهرهای مهم استان کرمان بویژه رفسنجان بشدت تحت تاثیر حضور این افراد قرار گرفته است به طوری که بخش قابل توجهی از جمعیت برخی شهرهای کرمان از جمله زنگی‌آباد، شرف‌آباد در حومه شهر کرمان و شهر بزرگ رفسنجان و شهر کرمان

را افغانه تشکیل می‌دهند. در دولت‌های نهم، دهم و یازدهم بارها وعده‌هایی درباره ساماندهی افغانه در استان کرمان داده شده است اما این وعده‌ها هیچگاه رنگ واقعیت به خود نگرفت و حضور اتباع بیگانه غیرمجاز به تهدیدی برای اشتغال، فرهنگ و گاه امنیت استان کرمان تبدیل شده است که آخرین مورد آن فعالیت یک باند سرقت مسلحانه ۹ نفره در استان کرمان بود که هفته قبل شناسایی و منهدم شد. هر چند برخی شهرهای استان کرمان برای ورود اتباع بیگانه ممنوع اعلام شده اما همین قانون و ممنوع‌الورود شدن برخی استان‌های همجوار

این صنایع همچنان در کرمان بالاست. این در حالی است که نمایندگان استان کرمان بارها نسبت به حضور اتباع بیگانه غیرمجاز در استان هشدار داده‌اند و خواستار تعیین تکلیف حضور آنها در کرمان شده‌اند اما همچنان وضعیت حضور این افراد در کرمان مبهم است. رئیس مجمع نمایندگان استان کرمان در مجلس شورای اسلامی یکی از افرادی است که بارها درباره حضور بی‌سامان افغانه در کرمان ابراز نگرانی کرده است. محمدمهدی زاهدی حضور اتباع بیگانه بویژه اتباع غیرقانونی در استان را از جمله مشکلات اساسی استان می‌داند و می‌گوید: این مشکل در آینده تاثیر نگران‌کننده‌ای بر شرایط استان خواهد داشت و تهدید جدی برای استان است. وی از یک آمار قابل تأمل خبر می‌دهد و اضافه می‌کند: روزانه ۱۵۰۰ تا ۲ هزار اتباع بیگانه وارد استان کرمان می‌شوند که باعث ایجاد مشکلات اساسی در زمینه اشتغال و امنیت کشور شده است. محمدرضا پورابراهیمی می‌گوید: زمانی با فشار نماینده‌های مجلس و مسئولان حضور اتباع بیگانه در کرمان محدود شد اما در همان دوران برخی افراد با فشارهای مختلف خواستار لغو عدم حضور اتباع بیگانه در استان کرمان می‌شدند. پورابراهیمی با اشاره به اینکه باید بین اتباع خارجی مجاز و غیرمجاز فرق گذاشت، اظهار داشت: هم‌اکنون حقوق اتباع خارجی مجازی که در استان هستند محترم شمرده می‌شود و بیشترین مشکل ما با افرادی است که به صورت قاچاق وارد استان می‌شوند و هیچ قاعده و اصولی در حضور آنها در استان اجرا نمی‌شود.

کاهش بزرگ بصریتی روحانیون استان گلستان در گنبد کاووس

## بازسازی بیمارستان مادر و کودک شوشتری شیراز

با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، چند پروژه عمرانی در حوزه بهداشت و درمان استان فارس از جمله بازسازی بیمارستان مادر و کودک شوشتری در شیراز به بهره‌برداری رسید. به گزارش فارس دکتر سیدحسین هاشمی در پنجمین روز از هفته دولت برای افتتاح و بهره‌برداری از پروژه درمانی وارد شیراز شد و در مراسم بهره‌برداری از بیمارستان مادر و کودک شوشتری شیراز شرکت کرد. بیمارستان مادر و کودک شوشتری شیراز در راستای سیاست‌های ابلاغی جمعیتی مقام معظم رهبری و

## کاشت برنج تنها در گیلان و مازندران حمایت می‌شود

بیش از حد از منابع آبی را ندارند، تاکید کرد: یکی از برنامه‌های مهم وزارت کشاورزی برای صرفه‌جویی در بحث آب جلوگیری از کاشت محصولاتی است که نیاز بسیار بالایی به آب دارند. وی عنوان کرد: در این برنامه کاشت برنج تنها در استان‌های گیلان و مازندران صورت می‌گیرد و در دیگر استان‌های کشور ممنوع خواهد شد و دولت حمایتی از آن نخواهد داشت. وی در گردهمایی سراسری معاونان بهبود تولیدات گیاهی و مدیران زراعت سراسر کشور که در مجتمع بعثت برگزار شد، اظهار کرد: کشاورزان را باید هوشمندترین صنف در حوزه مصرف آب عنوان کرد ولی با این وجود بسیاری از مشکلات مانع از تحقق این امر می‌شود. کشاورز با اشاره به اینکه کشاورزان اجازه برداشت

## شهریار

## دیدار مسؤولان شهر اندیشه با فرماندار شهرستان شهریار

مسؤولان شهر اندیشه با سعید ناجی، فرماندار شهرستان شهریار دیدار کردند. به گزارش روابط عمومی شورا و شهرداری اندیشه، در اولین روز از هفته دولت، عباس شونیدی، شهردار اندیشه به همراه رئیس و اعضای شورای اسلامی و معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری اندیشه، با سعید ناجی فرماندار شهرستان شهریار و نماینده عالی دولت تدبیر و امید در شهرستان دیدار کردند. بنابر این گزارش، مسؤولان شهر اندیشه، ضمن گرم‌بادی و یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، فرارسیدن هفته دولت را به فرماندار، تبریک گفتند و ضمن ارائه گزارش فعالیت‌های مجموعه شهرداری و شورای اسلامی در دولت تدبیر و امید و همچنین مسائل و مشکلات شهر اندیشه، از تلاش‌ها و زحمات مستمر فرماندار در راستای عمران و آبادی شهرستان شهریار و توجهات ویژه ایشان به مسؤولان و شهروندان اندیشه، قدردانی کردند.

## نمایشگاه دستاوردهای دولت در شهرستان شهریار افتتاح شد

در اولین روز از هفته دولت، نمایشگاه دستاوردهای دولت تدبیر و امید در شهرستان شهریار، افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی شورای شهر و شهرداری اندیشه، به مناسبت فرارسیدن هفته دولت و به همت فرمانداری شهرستان شهریار، نمایشگاهی با عنوان «نمایشگاه دستاوردهای دولت تدبیر و امید» در محل پارک کودک شهریار، برگزار و افتتاح شد. بنابر این گزارش، نمایشگاه دستاوردهای دولت تدبیر و امید که متشکل از ۳۰ غرفه شامل ادارات و دستگاه‌های شهرستان به همراه «شهرداری اندیشه» برپا شده است، با حضور دکتر ناجی، فرماندار شهرستان شهریار و دیگر مسؤولان ادارات و دستگاه‌های شهرستان و همچنین اصحاب رسانه و مطبوعات، همزمان با اولین روز از هفته دولت، افتتاح شد. گفتنی است، این نمایشگاه ۶ روزه که تا هشتم شهریورماه (امروز) دایر است، شهرداری اندیشه و دیگر ادارات و دستگاه‌های خدماتی، اجرایی و عمرانی، دستاوردها، برنامه‌ها، فعالیت‌ها و پروژه‌های ۲ ساله دولت تدبیر و امید را به نمایش گذاشتند تا شهروندان بتوانند از نزدیک در جریان فعالیت‌های ادارات و ارگان‌ها قرار بگیرند.



جمعیت هلال احمر  
استان تهران

## اطلاعیه



جمعیت هلال احمر  
استان تهران

جمعیت هلال احمر استان تهران، به منظور یاری رساندن به بیماران کلیوی در نظر دارد بخش دیالیز درمانگاه موقوفه مرحوم نجم را با هزینه بالغ بر ده میلیارد ریال تجهیز و راه اندازی نماید، لذا از شما مردم نیکوکار تقاضا می‌کنیم در این امر خدا پسندانه شرکت و وجوه خود را به حساب خیرین این جمعیت به شماره کارت ۶۱۰۴۳۳۷۸۹۵۰۹۱۴۴۳ یا شماره حساب ۴۹۷۸۶۰۲۴۱۴ کد شناسنامه ۱۷۰۰۰۸۰۷۹۱۴۹ نزد بانک ملت شعبه هجرت واریز نمایید.

شماره تماس‌های زیر آماده پاسخ‌گویی به شما خیرین محترم می‌باشد.

۸۷۷۱۲۳۲۸ - ۸۷۷۱۲۳۰۶ - ۸۷۷۱۲۳۲۳

غلامرضا گنج‌آبادی

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان تهران



درمانگاه موقوفه مرحوم نجم

www.Hemmat110.com

جمعیت هلال احمر

اولین خیریه سایبری  
مسأله محور در ایران

# ۷۲۰ \* ۶ \* ۵ \*  
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰